20/07/2023, 10:22 Prefeitura Municipal de Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EE6242C9/03AAYGu2QxDRLYGk7EXhpPqcbSKnA3pOGX1vVO7T3l-XtjIMGXRk9o14bAdJu51… 1/1

CLASSIFICAÇÃO NOME EMPREGO

39º SAMUEL CARDOSO Professor

40º DÉBORA CRISTINA SHRZECZKOWSKI Professor

15º CÍCERA AP. SMALESKI Monitor Social e Recreativo

16º KATIA ELAINE PRESTUPA Monitor Social e Recreativo

17º LUANA TALITA GOMES Monitor Social e Recreativo

18º BRUNA AP. POPOVICZ Monitor Social e Recreativo

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL

RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 007/2023 - PSS

CONVOCAÇÃO DE PESSOAL

APROVADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO
DETERMINADO, CONFORME DECRETO Nº 168/2022 – HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL.

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2022, resolve:

CONVOCAR
Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, conforme publicação de resultado final homologado
através de Decreto nº 168/2022, para comparecer à Prefeitura Municipal de Rio Azul, dentro de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de publicação
do presente, para contratação imediata de 02 (dois) professores e 04 (quatro) monitores social e recreativo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 28 de fevereiro de 2023.

LEANDRO JASINSKI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Andréa de Paula Pires

Código Identificador:EE6242C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 01/03/2023. Edição 2720
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/